
Servicii de fotocopiere/imprimare

 Detalii
-------------------

Organizator: TRIBUNALUL CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 05-03-2019●

Data aparitiei: 12-03-2019●

 Domenii
-------------------

Servicii de fotocopiere (CPV: 79521000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1013415]

Servicii de fotocopiere/imprimare

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1037532 / 12-02-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

TRIBUNALUL CONSTANTA
CIF: 4700953, Adresa: Strada: TRAIAN , nr. 31, , Constanta, Romania, 900743, Email:
mihaita.bugu@just.ro, Telefon: +40 747694556, Fax: +40 241547983, Persoana contact: MIHAIŢĂ
BUGU, Punct(e) de contact: MIHAIŢĂ BUGU, In atentia: MIHAIŢĂ BUGU, URL: http://www.portal.just.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Servicii de fotocopiere/imprimare

Cod CPV:
79521000-2 - Servicii de fotocopiere (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:



Tribunalul Constanţa îşi propune să achiziţioneze pe o perioadă de 12 luni, cu începere din a 5-a zi
calculată de la data semnării acordului-cadru, servicii de fotocopiere/imprimare pentru aparatul
propriu al Tribunalului Constanţa şi Judecătoria Constanţa

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
1271/15 / 05-03-2019

Denumire Contract:
Contract de servicii

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

ECOCART HOLDING SRL - CIF: RO 27349240, Adresa: Strada PRINCIPALA, Nr. 1, Iasi, Bals, Romania,
Email: licitatii@ecocart.ro, Telefon: +40 232714708

(LicitatiaPublica.ro)


